C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmac@crmac.org.br

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do CRMAC faz saber e convoca o Senhor LEANDRO DO VALE DA

SILVA aprovado no Concurso Público, promovido por este Conselho por meio da

QUADRIX a se apresentar na sede do CRM-AC no dia 13 de janeiro de 2020, portando

os seguintes documentos:

• Carteira de Trabalho e Previdência Social;

• Cópias autenticadas em cartório de Certidão de nascimento, casamento ou união

estável;

• Título de Eleitor acompanhado do comprovante de votação na última eleição;

• Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação para candidatos do sexo

masculino;

• Cédula de Identidade – RG ou RNE;

• 2 (duas) fotos 3 x 4 recentes;

• Inscrição no PIS/PASEP ou declaração de firma anterior, informando não haver

feito o cadastro;

• Cadastro de Pessoa Física – CPF;

• Comprovação de escolaridade e/ou Autorização Legal para o exercício da

profissão, de acordo com os requisitos para o cargo;

• Certidão de Nascimento dos filhos solteiros menores de 18 anos;

• Cartão de Vacinação dos filhos menores de 14 anos;

• Termo de Guarda e Certidão de Nascimento do filho menor que estiver sob tutela;

• Comprovante de residência (recente).

O prazo para apresentação dos resultados dos exames na sede do CRM-AC será até

o dia 13 de janeiro de 2020 nos horários das 08 às 12 e de 14 às 18 horas de segunda

a quinta-feira; das 08 às 14 horas às sextas-feiras.

Rio Branco/AC, 10 de dezembro de 2019.

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos

Presidente do CRMAC